
C.O.N.I. F.I.T.A.V.

CAMPIONATO REGIONALE SPERIMENTALE

CAL. 410

.

BELPASSO 11/03 - 11/03/2018 PERCORSO DI CACCIA

*** CLASSIFICA GENERALE ***

* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 CANNAMELA PIETRO 3 SC94949 22 23 45 45

2 MARRI MASSIMILIANO 2 - SG SC83789 24 21 45 45

3 CARLINO ANGELO E SC33204 22 20 42 42

4 BIANCAMANO SALVATORE 1 SC43805 20 21 41 41

5 GIBIINO VINCENZO 3 SC53205 20 21 41 41

6 CRAPANZANO CALOGERO 2 SC88025 20 21 41 41

7 CARLINO CLAUDIO E SC31140 20 20 40 40

8 LEOTTA SALVATORE 3 SC46163 20 20 40 40

9 ABETI LORENZO 1 SC72937 21 18 39 39

10 SCAGLIONE GIUSEPPE 2 SC25859 21 18 39 39

11 SEBASTIANO GIANFRIDO 3 SC47514 19 19 38 38

12 LORITTO GAETANO E SC37197 19 19 38 38

13 PATANE' ROMINA 3 - LA SC47464 20 18 38 38

14 LEOTTA PIETRO 2 SC81138 21 16 37 37

15 GRASSO CESARE 1 SC46206 20 14 34 34

16 DONATO CRISTIAN 3 SC43821 20 14 34 34

17 MOTTA GIOVANNI 3 SC94149 17 16 33 33

18 MAGANUCO PAOLO 3 SC66061 17 16 33 33

19 DI GIROLAMO CRISTIAN 3 SC85960 18 15 33 33

20 PARMEGGIANI GERMANO ANDREA 3 SC85 19 14 33 33

21 LITRICO CARMELO 3 SC92350 19 13 32 32

22 DI MARIA ANTONIO 3 SC33760 19 11 30 30

23 GIBIINO CALOGERO 2 - MA SC2678 16 13 29 29

24 CANNAMELA FRANCESCO 3 SC94947 16 13 29 29

25 CORNELIO FRANCESCO 3 SC83798 18 11 29 29

26 LASAGNA LIUZZO GAETANO 3 - MA SC41816 18 10 28 28

27 GAVAZZENI PAOLO 3 SC37062 16 11 27 27

28 GIUFFRIDA ANTONINO 3 SC92352 14 11 25 25

29 PUGLISI MARIO 3 SC607 14 10 24 24

30 URSO GIUSEPPE 3 SC92353 15 9 24 24

31 SECA GIACOMO 3 SC91037 12 10 22 22

32 CROCETTA ALFONSO 3 - MA SC43111 11 8 19 19

33 MARTINEZ MARIA GRAZIA 3 - LA SC74893 13 6 19 19

34 TURCO STEFANO 3 SC83 12 6 18 18

35 MUSUMECI GIUSEPPE 3 SC92351 8 7 15 15

36 MANNINO SARA 3 - LA SC94483 6 4 10 10

37 RAME GIORGIO 3 SC83082 0 0 0 0

*** CLASSIFICA ECCELLENZA ***

* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 CARLINO ANGELO E SC33204 22 20 42 42

2 CARLINO CLAUDIO E SC31140 20 20 40 40
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3 LORITTO GAETANO E SC37197 19 19 38 38

*** CLASSIFICA PRIMA ***

* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 BIANCAMANO SALVATORE 1 SC43805 20 21 41 41

2 ABETI LORENZO 1 SC72937 21 18 39 39

3 GRASSO CESARE 1 SC46206 20 14 34 34

*** CLASSIFICA SECONDA ***

* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 CRAPANZANO CALOGERO 2 SC88025 20 21 41 41

2 SCAGLIONE GIUSEPPE 2 SC25859 21 18 39 39

3 LEOTTA PIETRO 2 SC81138 21 16 37 37

*** CLASSIFICA TERZA ***

* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 CANNAMELA PIETRO 3 SC94949 22 23 45 45

2 GIBIINO VINCENZO 3 SC53205 20 21 41 41

3 LEOTTA SALVATORE 3 SC46163 20 20 40 40

4 SEBASTIANO GIANFRIDO 3 SC47514 19 19 38 38

5 DONATO CRISTIAN 3 SC43821 20 14 34 34

6 MOTTA GIOVANNI 3 SC94149 17 16 33 33

7 MAGANUCO PAOLO 3 SC66061 17 16 33 33

8 DI GIROLAMO CRISTIAN 3 SC85960 18 15 33 33

9 PARMEGGIANI GERMANO ANDREA 3 SC85 19 14 33 33

10 LITRICO CARMELO 3 SC92350 19 13 32 32

11 DI MARIA ANTONIO 3 SC33760 19 11 30 30

12 CANNAMELA FRANCESCO 3 SC94947 16 13 29 29

13 CORNELIO FRANCESCO 3 SC83798 18 11 29 29

14 GAVAZZENI PAOLO 3 SC37062 16 11 27 27

15 GIUFFRIDA ANTONINO 3 SC92352 14 11 25 25

16 PUGLISI MARIO 3 SC607 14 10 24 24

17 URSO GIUSEPPE 3 SC92353 15 9 24 24

18 SECA GIACOMO 3 SC91037 12 10 22 22

19 TURCO STEFANO 3 SC83 12 6 18 18

20 MUSUMECI GIUSEPPE 3 SC92351 8 7 15 15

21 RAME GIORGIO 3 SC83082 0 0 0 0

*** CLASSIFICA MASTER ***

* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 GIBIINO CALOGERO 2 - MA SC2678 16 13 29 29

2 LASAGNA LIUZZO GAETANO 3 - MA SC41816 18 10 28 28

3 CROCETTA ALFONSO 3 - MA SC43111 11 8 19 19

*** CLASSIFICA LADY ***

* FINALE *
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Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 PATANE' ROMINA 3 - LA SC47464 20 18 38 38

2 MARTINEZ MARIA GRAZIA 3 - LA SC74893 13 6 19 19

3 MANNINO SARA 3 - LA SC94483 6 4 10 10

*** CLASSIFICA SETTORE GI ***

* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 MARRI MASSIMILIANO 2 - SG SC83789 24 21 45 45
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C.O.N.I. F.I.T.A.V.

CAMPIONATO REGIONALE SPERIMENTALE CAL. 410    (7)

11/03/2018
21.19

BELPASSO 11/03 - 11/03/2018 PERCORSO DI CACCIA

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA SQUADRE SQUADRE CAT. 1  - FINALE  ***

==== === ================ ================================ ===== === === === === === === === === ====

Pos. Cat Squadra Nominativo Pet. Cat.Q S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 S 7 S 8 Tot.
==== === ================ ================================ ===== === === === === === === === === ====

   1 1 CARLINO               5 1CARLINO ANGELO E   2 2   2 0   4 2

  5 2CRAPANZANO CALOGERO 2   2 0   2 1   4 1

  5 0SCAGLIONE GIUSEPPE 2   2 1   1 8   3 9

Totale Squadra   6 3   5 9  1 2 2 +  5 4
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   2 1 SACCOLLINO            2 2MARRI MASSIMILIANO 2 - SG   2 4   2 1   4 5

  2 1ABETI LORENZO 1   2 1   1 8   3 9

  1 3SEBASTIANO GIANFRIDO 3   1 9   1 9   3 8

Totale Squadra   6 4   5 8  1 2 2 +  4 9
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   3 1 ETNA SHOOT            4 5GIBIINO VINCENZO 3   2 0   2 1   4 1

  5 3BIANCAMANO SALVATORE 1   2 0   2 1   4 1

  2 7LEOTTA SALVATORE 3   2 0   2 0   4 0

Totale Squadra   6 0   6 2  1 2 2 +  4 7
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   4 1 PACHINO               2 6CANNAMELA PIETRO 3   2 2   2 3   4 5

  4 1DI MARIA ANTONIO 3   1 9   1 1   3 0

  2 5CANNAMELA FRANCESCO 3   1 6   1 3   2 9

Totale Squadra   5 7   4 7  1 0 4
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   5 1 GELA                  1 2MAGANUCO PAOLO 3   1 7   1 6   3 3

   7MOTTA GIOVANNI 3   1 7   1 6   3 3

   9DI GIROLAMO CRISTIAN 3   1 8   1 5   3 3

Totale Squadra   5 2   4 7   9 9
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


